

Fedaioğlu'ndan Sivil Toplum Kuruluşlarına Ziyaret



AK Parti Gaziantep İl Başkanı Fatih Muhaddis Fedaioğlu, il ve ilçe teşkilat mensuplarıyla birlikte kentte faaliyet gösteren çeşitli sivil toplum kuruluşlarını ziyaret ederek yönetici ve üyelerle bir araya geldi.2'DE



Yıldırım: İhracat artışını katma değerle güçlendirmeliyiz

Gaziantep'in 2026 yılı Temmuz ayı ihracatı, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 17 artarak 1 milyar 11 milyon 339 bin dolar olarak gerçekleşti. Kentin yılın ilk yedi ayındaki toplam ihracatı ise geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 5,8 artışla 6 milyar 46 milyon 962 bin dolara ulaştı.

Hemşehri Dernekleri Festivaline 160 bin ziyaretçi



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından geleneksel olarak düzenlenen ve bu yıl 10'uncusu gerçekleştirilen Yurt Dışı Türkler, Dernekler ve Yöresel Kùltürler Buluşması Hemşehri Dernekleri Festivali, 9 kurum ve 68 derneğin katılımıyla yaklaşık 160 bin kişiyi bir araya getirdi. 3'TE

Gaziantep Yankı Gazetesi

06 AĞUSTOS 2026 PERŞEMBE

SAYI: 203

FİYAT: 5 TL

KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025

www.yankigazetesi.com



Gaziantep Ticaret Odası (GTO), Türkiye ekonomisinin en önemli gündem başlıklarından biri olan finansmana erişim konusunu masaya yatıran önemli bir buluşmaya ev sahipliği yaptı.

FİNANSTA GAZİANTEP MODELİ ÖNERİSİ



Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Ziraat Bankası Genel Müdürü ve Türkiye Bankalar Birliği Başkanı Alpaslan Çakar, VakıfBank Genel Müdürü Osman Arslan, Halkbank Genel Müdürü Recep Süleyman Özdil ve Türk Eximbank Genel Müdürü Ali Güney'in katılımıyla gerçekleştirilen "İş Dünyası ve Finans Sektörü Gaziantep Buluşması", iş dünyasının yoğun ilgiyle gerçekleştirildi. Salonu dolduran yüzlerce iş insanı, finansmana erişim, kredi maliyetleri, ihracat finansmanı, KOBİ'lerin beklentileri ve bankacılık sektörünün yeni dönem yaklaşımına ilişkin değerlendirmeleri doğrudan genel müdürlerden dinleme fırsatı buldu.



Gençler yazın tadını Burnaz Plajı'nda çıkarıyor

Şehitkamil Belediye Başkanı Umur Yılmaz'ın lise öğrencileri ve bu yıl mezun olan gençlere karne hediyesi olarak armağan ettiği Erzin Burnaz Plajı Deniz Kampı aralıksız devam ediyor. 3'TE



Şahinbey Zabıta Ekipleri Vatandaşın Sağlığı İle Oynayan İşyerini Mühürledi

Şahinbey Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, gerçekleştirdikleri gıda denetimlerinde son kullanma tarihi geçmiş ve son kullanma tarihi silinerek yeniden etiketlendiği belirlenen çok sayıda gıda ürününe el koydu.3'TE



Yeni Partili Meriç'ten cezaevlerindeki kötü koşullar için soru önergesi

YENİ Parti Gaziantep Milletvekili Melih Meriç, Gaziantep E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nda yaşanan hak ihlalleri, aşırı kalabalık ve elverişsiz yaşam koşullarını Türkiye Büyük Millet Meclisi gündemine taşıdı.2'DE



**Uzm. Dr.
Fatih Yendi**

**Gaziantep FK'da
Yeni Sezonun
Eşiğinde: Umur
Var, Ama İş
Henüz Bitmedi**

SAYFA 4'TE



Yusuf Öztekin

**REYTING
UĞRUNA
NESLİMİZİ Mİ
KAYBEDİYORUZ?**

SAYFA 4'TE

Gaziantep Büyükşehir Organik Üretimle Yılda 28 Ton Hasat Yapıyor



Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Merkez Katı Atık Düzenli Depolama Sahası'nda çöpten elde edilen enerjinin atık ısı değerlendirilerek kurulan domates ve çilek seralarının tanıtımını yaptı. Şahin, yılda yaklaşık 20 ton domates ve 8 ton çilek üretilen seralarda incelemelerde bulunarak hasada katıldı. SAYFA 3'TE

GAZİANTEP'TEN DİREKT UÇUŞ VE İSTANBUL AKTARMALI UÇUŞ SEÇENEKLERİYLE

TÜRSAB

UMRE

**KAYITLARIMIZ
Devam Ediyor**

Gaziantep Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi
Doç. Dr. İsmail Yılmaz Hocamızın Rehberliğinde

28 Ağustos 2026

4 kişilik oda 1.100 \$ 3 kişilik oda 1.150 \$ 2 kişilik oda 1.225 \$

14 GÜN

14 Günlük Umre İstanbul Uçuşlu Ücretsiz İç Hat Bağlantısı Yapılır

20 GÜN

4 kişilik oda 1.300 \$ 3 kişilik oda 1.350 \$ 2 kişilik oda 1.425 \$

6 Ağustos 2026

20 Günlük Umre Gaziantep Direk Uçuşlu Gaziantep'ten İstanbul'a Hava Yoluyla

Gaziantep Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi **Prof. Dr. Mustafa ÜNVERDİ** Rehberliğinde

YURT İÇİ TUR YURT DIŞI TUR KUDÜS TUR UÇAK BİLETİ OTTEL

İletişim ve Bilgi İçin
GAZİANTEP MERKEZİ
0342 230 85 95
0542 589 05 46

İletişim ve Bilgi İçin
KÜLLÜS ŞUBESİ
0542 589 05 46

Nazende

TURİZM VE SEYAHAT AJANESİ



Yeni Partili Meriç'ten cezaevlerindeki kötü koşullar için soru önergesi

YENİ Partî Gaziantep Milletvekili Melih Meriç, Gaziantep E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nda yaşanan hak ihlalleri, aşırı kalabalık ve elverişsiz yaşam koşullarını Türkiye Büyük Millet Meclisi gündemine taşıdı. Adalet Bakanı Akın Gürlek'in yanıtlaması istemiyle yazılı soru önergesi veren Meriç, cezaevindeki insani krizin boyutlarına dikkat çekti. Gaziantep E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nda bulunan tutuklu ve hükümlülerden çok sayıda şikâyet aldıklarını belirten Meriç, cezaevindeki koşulların insan onuruna aykırı olduğunu ve temel ihtiyaçların dahi karşılanmadığını vurguladı.

KOŞUŞLARDA İZDİHAM: 23 KİŞİLİK YERDE 68 KİŞİ KALİYOR
Cezaevindeki barınma krizine dair çarpıcı veriler paylaşan Meriç, 23 kişilik kapasiteli koşuşlarda 61 kişinin barındırıldığını, bu sayının zaman zaman 65-68'e kadar çıktığını belirtti. Tek kişilik yataklarda iki kişinin yatmak zorunda kaldığını, fayans üzerine ince çarşaf serilerek uyumaya çalışıldığını ve hatta tuvalet ile banyo önlerine dahi yatak açıldığını aktaran Meriç, Bakan Gürlek'e Gaziantep E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'ndaki mevcut kapasite ile fiili tutuklu ve hükümlü sayısının kaç olduğunu sordu. Bu vahim iddiaların doğruluğunun açıklığa kavuşturulmasını isteyen Meriç, ortaya çıkan hak ihlalinin giderilmesi adına ne tür tedbirlerin alındığını ve bu önlemlerin ne zaman hayata geçirileceğini gündeme getirdi. Ayrıca koşuşların yatak, tuvalet, banyo, havalandırma ve ısınma gibi fiziki koşullarının iyileştirilmesine yönelik bir bakım-onarım veya yenileme çalışmasının planlanıp planlanmadığını yanıtlanmasını talep etti.

61 KİŞİYE TEK TUALET, 8 HAFTADIR AKSAYAN REVİR HİZMETİ

Hijyen ve sağlık koşullarının felaket boyutunda olduğunu belirten Melih Meriç, 61 kişilik koşuşlarda yalnızca bir tuvalet ve bir banyonun bulunmasının kabul edilemez bir durum olduğunu, bu tablonun ciddi bir izdihama yol açtığını ve salgın hastalık riskini tırmadığını kaydetti. Hem Gaziantep özelinde hem de Türkiye genelinde hapisanelerdeki kapasite yoğunluğunu insani şartlar düzeyine çekmek için bir çalışma yürütülüp yürütülmediğini soran Meriç, tutuklu ve hükümlülerin 8 haftadır revire çıkarılmadığını yönündeki iddiaları da Meclis gündemine taşıdı. Sağlık hizmetlerine erişimde yaşanan bu aksaklıkların giderilmesi için Bakanlığın ne tür tedbirler aldığının açıklanmasını istedi.

Başkanı Fedaiioğlu'ndan Sivil Toplum Kuruluşlarına Ziyaret



AK Parti Gaziantep İl Başkanı Fatih Muhaddis Fedaiioğlu, il ve ilçe teşkilat mensuplarıyla birlikte kentte faaliyet gösteren çeşitli sivil toplum kuruluşlarını ziyaret ederek yönetici ve üyelerle bir araya geldi.

on 962 bin dolara ulaştığını belirtti. Program kapsamında Deniz Feneri Gaziantep Temsilciliği, İHH Gaziantep Şubesi, Telekom Emekliler ve Çalışanlar Derneği ile Yeni Adım



Derneği ziyaret edildi. Ziyaretlere İl ve İlçe Başkan Yardımcıları ile İl ve İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri de katıldı. Gerçekleştirilen ziyaretlerde derneklerin yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgi alınırken, sosyal dayanışma, gönüllülük faaliyetleri ve Gaziantep'e yönelik ortak çalışma alanları üzerine karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Teşkilat mensupları, dernek yöneticileri ve gönüllülerle samimi sohbetler gerçekleştirerek talep ve önerileri dinledi.

Ziyaretlerin ardından değerlendirmelerde bulunan AK Parti Gaziantep İl Başkanı Fatih Muhaddis Fedaiioğlu, sivil toplum kuruluşlarının toplumsal dayanışmanın güçlenmesinde önemli bir görev üstlendiğini belirterek, "Milletimizin birlik ve beraberliğine katkı sunan, gönüllülük esasıyla hizmet üreten her sivil toplum kuruluşumuz kıymetlidir. AK Parti olarak toplumun tüm kesimleriyle istişareyi önceleyen anlayışımız doğrultusunda gönül köprülerimizi güçlendirmeye, ortak akıl ve iş birliği içerisinde Gaziantep'imize hizmet etmeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. AK Parti Gaziantep İl Başkanlığı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ortaya koyduğu Türkiye Yüzyılı vizyonunu doğrultusunda, kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarıyla istişare kültürünü güçlendirerek vatandaş odaklı çalışmalarını sürdüreceğini bildirdi.

Gençler yazın tadını Burnaz Plajı'nda çıkarıyor

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz'ın lise öğrencileri ve bu yıl mezun olan gençlere karne hediyesi olarak armağan ettiği Erzin Burnaz Plajı Deniz Kampı aralıksız devam ediyor.

Gençler, yaz tatilinin keyfini deniz, eğlence ve sosyal aktiviteler eşliğinde çıkarıyor. Gaziantep'ten başlayan gönüllülük yolculuk, gençlere hem unutulmaz anılar hem de yeni dostluklar kazandırıyor. Şehitkamil Belediyesi tarafından hayata geçirilen Erzin Burnaz Plajı Deniz Kampı projesi, gençlerden yoğun ilgi görüyor. Hatay'ın Erzin ilçesindeki Burnaz Plajı'nda gerçekleştirilen organizasyonda katılımcılar, gün boyunca denizin ve kumsalın tadını çıkarırken, çeşitli oyunlar ve sosyal etkinliklerle keyifli vakit geçiriyor. Belediye tarafından sunulan ikramlarla zenginleşen program, gençlere dolu dolu bir yaz günü yaşıyor.

ULAŞIM VE TÜM ETKİNLİKLER ÜCRETSİZ
Sosyal belediyecilik anlayışıyla düzenlenen organizasyonda Gaziantep'ten Burnaz Plajı'na ulaşımın yanı sıra kamp süresince gerçekleştirilen tüm etkinlikler ve ikramlar, Şehitkamil Belediyesi tarafından ücretsiz olarak karşılanıyor. Böylece gençler, herhangi bir ücret ödemeden güvenli, konforlu ve



eğlenceli bir yaz deneyimi yaşıyor.

Yılmaz'a teşekkür etti.

GENÇLERDEN TEŞEKKÜR
Deniz kampına katılan gençler, yaz tatilini arkadaşlarıyla birlikte deniz kenarında geçirmenin mutluluğunu yaşadıklarını belirterek etkinlikten büyük memnuniyet duyduklarını ifade etti. Gün boyunca hem eğlendiklerini hem de yeni arkadaşlıklar edindiklerini söyleyen katılımcılar, kendilerine böyle bir imkân sunan Şehitkamil Belediye Başkanı Umut

YAZ BOYUNCA DEVAM EDECEK
9, 10, 11 ve 12. sınıf öğrencileri ile bu yıl mezun olan gençlere yönelik düzenlenen Erzin Burnaz Plajı Deniz Kampı, yaz tatili boyunca devam edecek. Etkinliğe katılmak isteyen gençler, şehitkamil.bel.tr adresi üzerinden online başvurularını gerçekleştirerek bu ücretsiz deneyime katılabiliyor.

GAÜN'de Girişimci Ve Yenilikçi Üniversite Endeksi Hedefleri Değerlendirildi



Gaziantep Üniversitesi'nde (GAÜN), Rektör Prof. Dr. Sait Mesut Doğan başkanlığında, Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi kapsamında üniversitenin fikri mülkiyet performansının değerlendirildiği toplantı gerçekleştirildi.

Toplantıda, endeksin değerlendirme metodolojisi ve gösterge ağırlıkları hakkında bilgi verildi. Ulusal ve uluslararası patent verileri doğrultusunda hazırlanan puan ve maliyet simülasyonu katılımcılarla paylaşıldı.

GAÜN'ün endekste ki konumunun güçlendirilmesine yönelik 2026 ve 2027 yılları için belirlenen ulusal patent, faydalı model, Patent İşbirliği Antlaşması (PCT) başvurusu ve uluslararası patent belge hedefleri ele

alındı.

Toplantıda ayrıca hedeflere ulaşılması için ihtiyaç duyulan tahmini bütçe, patent süreçlerinin düzenli olarak izlenmesi, belge alma aşamasına yaklaşan dosyalara öncelik verilmesi ve uluslararası patent portföyünün geliştirilmesine yönelik çalışmalar değerlendirildi.

Toplantı, ilgili birimler arasındaki koordinasyonun artırılması ve belirlenen hedeflerin düzenli olarak takip edilmesi yönündeki değerlendirmelerle sona erdi.

Toplantıya, GAÜN Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Fahrettin Göğüş, Gaziantep Teknopark Genel Müdürü Mehmet Şirin, Gaziantep Teknopark Genel Müdür Yardımcısı Dr. Mücahit Yıldırım ve TARGET Patent Sorumlusu İsmail Şık katıldı.

Doğru, Tarafsız ve İlkel Yayıncılık
Gaziantep Yankı Gazetesi
KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025
GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN
06 AĞUSTOS 2026 PERŞEMBE SAYI: 203
YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ
Memik Düzdal
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Memik Düzdal
GENEL KOORDİNATÖR
Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu
SAYFA SEKRETERİ
Mehmet Karaoğlu
EDİTÖR
Ali OK
SPOR EDİTÖRÜ
Uzm. Dr. Fatih Yendi
HUKUK DANIŞMANI
Av.Ahmet Necati Ülker
İDARİ MERKEZİ
Değirmiş Mah. Nail Bilen Cad. No:18/A Şehitkamil-Gaziantep
İRTİBAT: 0542 589 0546
BASKI
Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.
Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.

Gaziantep Büyükşehir Organik Üretimle Yılda 28 Ton Hasat Yapıyor



Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Merkez Katı Atık Düzenli Depolama Sahası'nda çöpten elde edilen enerjinin atık ısısı değerlendirilerek kurulan domates ve çilek seralarının tanıtımını yaptı. Şahin, yılda yaklaşık 20 ton domates ve 8 ton çilek üretilen seralarda incelemelerde bulunarak hasada katıldı.

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Merkez Katı Atık Düzenli Depolama Sahası'nda çöpten elde edilen enerjiyle kurulan modern domates ve çilek seralarını gezerek yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. Topraksız tarım teknolojisiyle üretim yapılan seralarda domates hasadına katılan Şahin, çevreci üretim modelinin hem enerji verimliliğine hem de organik tarıma katkı sunduğunu belirtti.

ATIK ISI TARIMSAL ÜRETİME DÖNÜŞÜYOR Çevre Koruma, Sıfır Atık ve İklim Değişikliği Daire Başkanlığı kontrolünde işletilen Merkez Katı Atık Düzenli Depolama Sahası'nda düzenli depolanan katı atıklardan oluşan metan gazı, gaz motorları aracılığıyla elektrik enerjisine dönüştürülüyor. Elektrik üretimi sırasında ortaya çıkan atık ısı ise seraların ısıtılmasında kullanılarak tarımsal üretime kazandırılıyor. Gaz motorlarının ceket ısısından elde edilen yaklaşık 80 derece sıcaklıktaki suyla toplam 1.400 me-

trekare üretim alanı ve 120 metrekare ısı merkezinden oluşan tesiste, 1.200 metrekare kapalı alanda tam otomatik topraksız tarım gerçekleştiriliyor. Hindistan cevizi kabuğunda yetiştirilen ve özel LED aydınlatmalarla fotosentez süresi artırılan seralarda yılda yaklaşık 20 ton domates ve 8 ton çilek üretiliyor. Seraların tüm enerji ihtiyacı ise çöpten elde edilen elektrikten karşılanıyor.

ŞAHİN: “ÇÖPTEN ORGANİK ÜRETİME GEÇEN BİR HİKAYE OLUŞTURUYORUZ” İncelemelerin ardından açıklamalarda bulunan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, “Yaptığımız iklim master planında çöpün efektif olarak dönüşümünü sağlamak çok önemliydi. İlk etapta burada açığa çıkan ısı ile çilek seramızı oluşturmştuk. Daha sonra domates seramızı da hazırladık. Gerçekten organik ürünlere çok ihtiyacımız var. Şu anda o kadar güzel bir koku var ki seramızda yoğun bir domates kokusu hakim etrafa. Çıkan ürünlerin hepsini de 65 yaş ve üstü vatandaşlarımıza ücretsiz dağıtıyoruz. Bu yaptığımız çalışmalardan dolayı sıfır atığa en yakın dünyadaki 20 şehirden bir tanesi olduk.” dedi.

HEDEF İLK 3 ŞEHİR ARASINA GİRMEK Şahin, Gaziantep'in çevre alanındaki uluslararası hedeflerine de değinerek, “Şu an COP31'e hazırlanıyoruz. Kasım ayında Antalya'da olacak ve dünyanın dört bir yanından gelen çevre bakanlarına ev sahipliği yapılacak. Burada projeler konuşulacak. Biz de Gaziantep Modeli ile bu yaptığımız çalışmaları orada anlatacağız. Bu çalışmalarımızla da sıfır atığa en yakın ilk 3 şehir arasına girmeyi hedefliyoruz. Biz karıncalar gibi çalışıp dev eserler üreten bir ekibiz.” diye konuştu.

TESİSTE GÜNLÜK 2 BİN TON ATIK ENERJİYE DÖNÜŞTÜRÜLÜYOR

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Merkez Katı Atık Düzenli Depolama Tesisi'ne günlük yaklaşık 2 bin ton evsel atık ulaşıyor. Düzenli depolama yöntemiyle oluşan metan gazından elektrik enerjisi üretilirken, tesis yaklaşık 4 bin hanenin elektrik ihtiyacını karşılayabilecek kapasitede enerji üretiyor.

ATIKTAN ENERJİ, ENERJİDEN ORGANİK ÜRETİM

Elektrik üretimi sırasında gaz motorlarından açığa çıkan atık ısı, tesis bünyesindeki seralarda değerlendirilerek organik domates ve çilek üretiminde kullanılıyor. Böylece atıklar yalnızca enerjiye değil, sürdürülebilir tarımsal üretime de katkı sağlıyor. Seralarda organik üretimin desteklenmesi amacıyla Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Oğuzeli Hayvansal Atık Biyogaz Santrali'nde üretilen organik gübreler kullanılıyor. Çöp depolama sahasının elektrik enerjisi ihtiyacı ise Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne ait güneş enerji santrallerinden karşılanıyor.

DÖNGÜSEL EKONOMİ MODELİ HAYATA GEÇİRİLİYOR

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, tesiste ortaya çıkan hiçbir yan ürünü israf etmeden döngüsel ekonomi anlayışıyla değerlendiriyor. Çöpten elde edilen metan gazı elektrik üretiminde, elektrik üretiminden ortaya çıkan atık ısı seralarda, biyogaz tesisinden elde edilen organik gübre tarımsal üretimde kullanılırken, tesisin enerji ihtiyacı da güneş enerji santrallerinden karşılanıyor. Bu uygulamalarla Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, katı atık yönetiminden enerji üretimine, organik tarımdan yenilenebilir enerji kullanımına kadar uzanan çevreci ve sürdürülebilir belediyecilik anlayışını hayata geçirerek döngüsel ekonomi modeline örnek bir uygulama ortaya koyuyor.

Hemşehri Dernekleri Festivaline 160 bin ziyaretçi

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından geleneksel olarak düzenlenen ve bu yıl 10'uncusu gerçekleştirilen Yurt Dışı Türkler, Dernekler ve Yöresel Kültürler Buluşması Hemşehri Dernekleri Festivali, 9 kurum ve 68 derneğin katılımıyla yaklaşık 160 bin kişiyi bir araya getirdi.

Yurt Dışı Türkler, Dernekler ve Yöresel Kültürler Buluşması Hemşehri Dernekleri Festivali, bu yıl da farklı kültürleri aynı çatı altında buluşturdu. 30 Temmuz-2 Ağustos tarihleri arasında Festival Park'ta düzenlenen festivalde adeta bir kültür mozaiki sergilendi. Festival Park'ta coşkulu bir atmosferde gerçekleştirilen etkinlikte Gaziantepililer, Anadolu'nun farklı yörelerine ait kültürel değerleri yakından tanıma fırsatı bulurken, farklı şehirlerden ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nden (KKTC) gelen kurum ve kuruluşlar da kültürel miraslarını ziyaretçilerle buluşturdu. Festivalde, Türkiye'nin farklı illerini temsil eden 68 hemşehri derneğinin yanı sıra KKTC Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanlığı, Lefkoşa, Gazimağusa, Güzelyurt ve Sırnak belediyeleri ile federasyonlar, konfederasyonlar, vakıflar ve çeşitli sivil toplum kuruluşları stant açarak ziyaretçileri ağırladı. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği festival boyunca Halk Oyunları Topluluğu gösterileri,

semazen gösterileri, yöresel oyunlar, yöresel müzik dinletileri ile yerel ve ulusal sanatçı konserlerinin yanı sıra çok sayıda kültür, sanat ve spor etkinliği gerçekleştirildi.

KATILIMCI DERNEKLERDEN FİSTİVALE TAM NOT Beğdili Şarkevi Eğitim Sosyal Dayanışma ve Kültür Derneği Başkanı Yeter Eyyupoğlu, festivale ilk düzenlendiği yıldan bu yana katıldıklarını belirterek, “Çok farklı kültürler burada her yıl bir araya geliyor. Ortak bir etkinlikte buluşuyor. Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'in verdiği destekle bu festival, 16 dernekle ilk kez gerçekleştirildi. Bugün dernek sayısı ve katılım oranı çok arttı. Artık 68 dernek ortak bir etkinlikte bir araya gelebiliyor. Bu anlamda bu festivali çok anlamlı buluyorum.” dedi. Gaziantep Cizreliler Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Hacı Nimet Tarandır, festivale ilk kez dernek olarak katıldıklarını belirterek, “Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'e bu festivale öncülük ettiği için teşekkür ediyoruz. Kendisiyle gurur duyuyoruz. Bu yıl festivale ilk kez katıldık ancak gelecek yıl da bu kültür buluşmasında Gaziantepililerle bir arada olacağız.” diye konuştu. Araban Beydili Köyü Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Selim Avcı, bu yıl ilk kez dernek olarak katılım sağladıklarına



dikkati çekerek, “Onümüzdeki yıllarda da katılımımız istikrarlı bir şekilde devam edecek. Bu festival dolayısıyla Başkanımız Fatma Şahin'e teşekkür ediyorum. Başkanımız, kültürümüzü bu alanda farklı kültürlerle kaynaştırmamıza vesile oldu.” ifadelerini kullandı. Vangözü Çevresi Eğitim, Kültür, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkan Vekili Levent Öner ise festival organizasyonunda büyük emeği olan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'e teşekkür ederek, “Burada farklı kültürleri aynı çatı altında buluşturması çok önemli ve gurur verici. Festivalde çok samimi buluşmalar gerçekleştirdik. Farklı kültürlerden ziyaretçilerle bir araya gelip sohbet etme fırsatı bulduk. Geleneksel hale gelen bu buluşmaların devamını diliyoruz.” şeklinde konuştu.

Şahinbey mühürleyerek affetmiyor



Şahinbey Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, gerçekleştirdikleri gıda denetimlerinde son kullanma tarihi geçmiş ve son kullanma tarihi silinerek yeniden etiketlendiği belirlenen çok sayıda gıda ürününe el koydu. Halk sağlığını tehlikeye attığı tespit edilen iş yeri mühürlenerek faaliyetten men edilirken, ürünler Şahinbey Belediyesi zabıta ekipleri tarafından imha edildi.

Şahinbey Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde vatandaşların sağlıklı ve güvenilir gıdaya ulaşmasını sağlamak amacıyla yürüttüğü denetimlerini aralıksız sürdürüyor. Son gerçekleştirilen kontrollerde bir iş yerinde son kullanma tarihi geçmiş ürünlerin satışa sunulduğu, bazı gıda ürünlerinin ise son kullanma tarihlerinin silinerek üzerlerine yeni etiket yapıştırıldığı belirlendi. Denetimlerde ele geçirilen çok sayıda gıda ürünü zabıta ekiplerince muhafaza

altına alınırken, halk sağlığını tehdit ettiği değerlendirilen ürünler imha edildi. Mevzuata aykırı faaliyet gösterdiği tespit edilen iş yeri hakkında yasal işlem başlatılarak mühürleme işlemi gerçekleştirildi ve faaliyetinden men edildi.

DENETİMLERİMİZ SÜRECEK

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, vatandaşların sağlığını tehdit eden hiçbir uygulamaya göz yummayacaklarını belirterek, “Vatandaşlarımızın sağlığı bizim için her şeyden önce gelir. Son kullanma tarihi geçmiş ya da tarihi değiştirilerek yeniden satışa sunulan ürünlere asla müsamaha göstermeyeceğiz. Halkımızın güvenilir gıdaya ulaşması için denetimlerimizi kararlılıkla sürdüreceğiz, kurallara uymayan işletmeler hakkında gerekli tüm yasal işlemleri uygulamaya devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.



Uzm. Dr. Şeran: Kanser tedavisinde kontrollerinizi aksatmayın"

Medical Point Gaziantep Hastanesi Radyasyon Onkolojisi Uzmanı Uzm. Dr. Ali İhsan Şeran, kanser tedavisinin yalnızca uygulanan tedaviden ibaret olmadığını belirterek, tedavi sonrası düzenli takiplerin hastalığın kontrol altında tutulması, olası nükslerin erken dönemde tespit edilmesi ve yaşam kalitesinin korunması açısından büyük önem taşıdığını söyledi.

Kanser tedavisinde başarıyı belirleyen en önemli unsurlardan biri de tedavi sonrası düzenli takip süreci oluyor. Medical Point Gaziantep Hastanesi Radyasyon Onkolojisi Uzmanı Uzm. Dr. Ali İhsan Şeran, hastaların tedavi tamamlandıktan sonra kendilerini iyi hissetmeler bile planlanan kontrollerini ihmal etmemeleri gerektiğini belirtti.

Kanser tedavisinin ameliyat, kemoterapi veya radyoterapinin tamamlanmasıyla sona ermediğini ifade eden Uzm. Dr. Ali İhsan Şeran, tedavi sonrasında gerçekleştirilen kontrollerin hastalığın seyrini değerlendirmek ve olası riskleri erken dönemde belirlemek açısından vazgeçilmez olduğunu söyledi.

"Erken tespit tedavi başarısını artırabiliyor" Düzenli takiplerin, hastalığın tekrarlama durumunda erken müdahale şansı sunduğunu belirten Uzm. Dr. Ali İhsan Şeran, "Kanser tedavisinin ardından hastaların belirlenen kontrol programına uyması büyük önem taşıyor. Takip sürecinde hem hastalığın yeniden ortaya çıkıp çıkmadığı değerlendirilir hem de tedaviye bağlı gelişebilecek geç dönem yan etkiler yakından izlenir. Erken fark edilen sorunlar, tedavi sürecinin daha etkin yönetilmesine katkı sağlayabilir" dedi. Takip programı kişiye özel planlanıyor Her hastanın takip planının aynı olmadığını vurgulayan Uzm. Dr. Ali İhsan Şeran, kontrol sıklığının kanserin türü, evresi, uygulanan tedavi yöntemi ve hastanın genel sağlık durumuna göre belirlendiğini ifade etti. İlk yıllarda kontrollerin daha sık yapıldığını belirten Uzm. Dr. Ali İhsan Şeran, zaman içerisinde risk durumuna göre kontrol aralıklarının uzatılabildiğini kaydetti. Sadece tetkik değil, yaşam kalitesi de değerlendiriliyor Tedavi sonrası kontrollerde yalnızca görüntüleme yöntemleri ve laboratuvar tetkiklerinin yapılmadığını ifade eden Uzm. Dr. Ali İhsan Şeran, hastaların fiziksel ve psikolojik durumlarının, beslenme alışkanlıklarının ve tedaviye bağlı gelişebilecek yan etkilerin de kapsamlı şekilde değerlendirildiğini söyledi. "Sağlıklı yaşam alışkanlıkları ihmal edilmemeli"

Tedavi sonrası dönemde sağlıklı yaşam alışkanlıklarının önemine dikkat çeken Uzm. Dr. Ali İhsan Şeran, dengeli beslenme, düzenli egzersiz, sigaradan uzak durma ve ideal kilonun korunmasının hem genel sağlık hem de kanserle mücadelede önemli katkılar sunduğunu belirtti. Hastaların herhangi bir şikâyeti olmasa bile kontrollerini aksatmaması gerektiğini vurgulayan Uzm. Dr. Ali İhsan Şeran, "Kanser tedavisinde başarı yalnızca uygulanan tedaviye sınırlı değildir. Düzenli takipler sayesinde olası riskler erken dönemde tespit edilebilir ve hastalar daha güvenli bir şekilde izlenebilir. Bu nedenle kontrol randevuları tedavinin ayrılmaz bir parçası olarak görülmelidir" diye konuştu



Gazeteci-Yazar Yusuf Öztekin

REYTING UĞRUNA NESLİMİZİ Mİ KAYBEDİYORUZ?

Ekranlardan Yükselen Sessiz Yangın: Aile, Ahlak, Maneviyat ve İmanlı Bir Gelecek

Bir toplumun çöküşü bir gecede başlamaz. Önce değerler aşınır, sonra ahlak yara alır, maneviyat zayıflar, aile bağları çözülür ve nihayetinde geleceğe dair umutlar sarsılmaya başlar.

Bugün belki de en büyük sorumluluğumuz, çocuklarımızın ve gençlerimizin nasıl bir dünyada büyüdüğünü sorgulamaktır.

Çünkü biz yalnızca bugünü yaşamıyoruz.

Biz yarının neslini yetiştiriyoruz.

Ve asıl mesele tam da burada başlıyor:

Nasıl bir nesil yetiştiriyoruz?

Sadece teknoloji kullanan, dünyayı bilen, üniversite okuyan, meslek sahibi olan bir gençlik mi?

Yoksa imanı sağlam, ahlaki güzel, maneviyatı güçlü, anne-babasına saygılı, büyüğünü bilen, küçüğünü koruyan, haramdan sakınan, helale önem veren, adaleti ve merhameti hayatının merkezine koyan salih bir nesil mi?

Bizim asıl hedefimiz, sadece başarılı çocuklar yetiştirmek olmamalıdır.

Başarılı olduğu kadar salih, bilgili olduğu kadar ahlaki, güçlü olduğu kadar merhametli, özgüvenli olduğu kadar haddini bilen, dünyayı tanıdığı kadar Rabbinin bilen bir nesil yetiştirmek zorundayız.

Çünkü ahlak olmazsa bilgi insanı kurtarmayabilir.

Vicdan olmazsa güç zulme dönüşebilir.

Maneviyat olmazsa imkânlar insanı doyumayabilir.

İman olmazsa insan, sahip olduğu her şeye rağmen yönünü kaybedebilir.

ÇOCUKLARIMIZI KİM YETİŞTİRİYOR?

Bir zamanlar aileyi aynı odada buluşturan televizyon, bugün birçok evde çocukların ve gençlerin dünyasını şekillendiren güçlü bir araç hâline geldi.

Ekranlarda bir karakter konuşuyor...

Çocuk izliyor.

Bir davranış sergileniyor...

Genç görüyor.

Bir ilişki biçimi normalleştiriliyor...

Milyonlarca insan bunu tekrar tekrar seyrediyor.

Sonra biz anne ve babalar şaşırıyoruz:

“Çocuğum bunu nereden öğrendi?”

Belki de cevabı ekranın karşısında aramak gerekiyor.

Elbette her dizinin veya her programın çocukları aynı şekilde etkilediğini söylemek doğru değildir. Ancak sürekli tekrar edilen davranışların, özellikle gençlerin değer dünyası üzerinde etkili olabileceğini de görmezden gelemeyiz.

Çünkü çocuklarımız sadece söylediklerimizi değil, gördüklerini de öğreniyor.

Biz evde ahlaki anlatırken ekran

başka bir hayatı özendiriyorsa, çocuk iki farklı mesaj arasında kalabiliyor.

Biz sadakati anlatırken ekranda ihanet sıradanlaştırılıyorsa...

Biz aileyi kutsal ve değerli görmeyi öğretirken ekranda aile sürekli çatışmanın merkezi olarak gösteriliyorsa...

Biz merhameti anlatırken şiddet eğlence unsuru gibi sunuluyorsa...

O zaman anne ve babaların endişelenmesi kadar doğal ne olabilir?

EĞER NESLİMİZİ KO-RUYACAĞSAK, EKRANLARI DA KONUŞMALIYIZ

Bugün çocuklarımızı sokaktaki kötü alışkanlıklardan korumaya çalışıyoruz.

Haklıyız.

Fakat tehlikenin sadece sokakta olmadığını da kabul etmeliyiz.

Bazen tehlike evimizin salonunda, çocuğumuzun elindeki telefonda, tabletinde veya televizyon ekranında karşımıza çıkabiliyor.

Bu nedenle ailelerin de sorumluluğu büyüktür.

Çocuklarımızla konuşmalıyız.

Ne izlediklerini bilmeliyiz.

Onlara doğru ile yanlış ayırt etmeyi öğretmeliyiz.

Medya okuryazarlığını güçlendirmeliyiz.

Fakat bütün sorumluluğu ailelerin üzerine bırakmak da doğru değildir.

Yayıncıların da sorumluluğu vardır.

RTÜK'ün de sorumluluğu vardır.

Eğitimcilerin, akademisyenlerin, sivil toplum kuruluşlarının ve kanaat önderlerinin de sorumluluğu vardır.

Çünkü bir çocuğun geleceği, yalnızca ailesinin değil, toplumun da meselesidir.

REYTING Mİ, NESİL Mİ?

Bir dizinin milyonlarca kişi tarafından izlenmesi elbette büyük bir ticari başarı olabilir.

Ama şu soruyu sormak zorundayız:

Çok izlenmek, mutlaka çok faydalı olmak anlamına mı gelir?

Reyting yüksek olabilir.

Ama toplumun ahlaki değerleri zayıflıyorsa bunun bedelini kim ödeyecek?

Bir dizi sezonunu tamamlar.

Oyuncular değişir.

Senaryo biter.

Ekran kararır.

Fakat yanlış davranışların çocukların ve gençlerin zihninde bıraktığı izlerin ne zaman silineceğini kim garanti edebilir?

İşte bu nedenle yayıncılığın yalnızca reyting hesabıyla değerlendirilmemesi gerekir.

Ekranların da bir vicdanı olmalıdır.

BİZİM İHTİYACIMIZ İMANLI VE SALİH BİR NESİLDİR

Bizim çocuklarımızın sadece başarılı olmasını istemiyoruz.

Onların iyi insan olmasını istiyoruz.

İmanlı olmasını istiyoruz.

Salih olmasını istiyoruz.

Ahlaki olmasını istiyoruz.

Maneviyatını korumasını istiyoruz.

Anne ve babasına hürmet eden...

Komşusunun hakkını gözetken...

Yetimin, yoksulun derdiyle dertlenen...

Haksızlık karşısında susmayan...

Helal kazancı önemseyen...

Kul hakkından sakınan...

Merhameti ve adaleti hayatının merkezine koyan...

Rabbine karşı sorumluluğunu bilen bir nesil istiyoruz.

Çünkü bizim için çocuk yetiştirmek yalnızca bir meslek sahibi etmek değildir.

Çocuk yetiştirmek, bir insan yetiştirmektir.

Bir insan yetiştirmek ise bir geleceği inşa etmektir.

Bugün yetiştirdiğimiz çocuk, yarın bu ülkenin öğretmeni olacak, doktoru olacak, mühendisi olacak, esnafı olacak, yöneticisi olacak, anne ve babası olacak.

Peki o gün geldiğinde nasıl insanlar olacaklar?

İşte asıl mesele budur.

AHLAKLI YAYINLARIN ZAMANI GELMEDİ Mİ?

Neden ekranlarımızda daha fazla güzel örnek görmeyelim?

Neden imanını, ahlakını ve ailesini koruyan gençlerin hikâyelerini anlatmayalım?

Neden anne-babasına sahip çıkan evlatları ekranlara taşımayalım?

Neden dürüst esnafı, alın teriyle çalışan işçiyi, fedakâr öğretmeni, merhametli doktoru, mazlumun yanında duran insanı, ailesi için mücadele eden babayı, evlatlarını güzel ahlakla yetiştiren anneyi anlatmayalım?

Neden gençlere sadece tüketmeyi değil üretmeyi öğretmeyelim?

Neden öfkeyi değil sabrı?

İhaneti değil sadakati?

Bencilliği değil fedakârlığı?

Şiddeti değil merhameti?

Kötülüğü değil iyiliği?

Ümitsizliği değil imanı?

Neden bunları daha fazla anlatmayalım?

İşte artık televizyon ekranlarının da bu sorulara cevap vermesi gerekiyor.

BUGÜN YAPMAZSAK YARIN ÇOK GEÇ OLABİLİR

Bir çocuğun eğitimini ihmal ederseniz yıllar sonra bunun sonucunu görürsünüz.

Bir ailenin huzurunu ihmal

ederseniz bir gün o huzurun kaybolduğunu fark edersiniz.

Ahlaki ihmal ederseniz toplumda güvenin azaldığını görürsünüz.

Maneviyatı ihmal ederseniz gençlerin yön arayışına şahit olursunuz.

Ama bunların hiçbirini kaybettikten sonra yeniden kazanmak kolay değildir.

Bu nedenle bugün harekete geçmeliyiz.

Bugün konuşmalıyız.

Bugün aileyi korumalıyız.

Bugün ahlaki savunmalıyız.

Bugün maneviyatı güçlendirmeliyiz.

Bugün çocuklarımızın ve gençlerimizin önüne imanlı, ahlaki ve salih bir hayatın güzel örneklerini koymalıyız.

Çünkü yarın yetiştirdiğimiz neslin hesabını hep birlikte vereceğiz.

SON SÖZ: EKRANLAR KAPANIR, NESİL KALIR

Diziler biter.

Sezonlar kapanır.

Oyuncular değişir.

Reytingler unutulur.

Ama yetişen nesil kalır.

Bugün çocuklarımızın zihnine ne koyarsak, yarın toplum olarak onun sonuçlarını görürüz.

Bu yüzden mesele yalnızca televizyon değildir.

Mesele ailemizdir.

Mesele ahlakımızdır.

Mesele maneviyatımızdır.

Mesele imanımızdır.

Mesele geleceğimizeyiz.

Ve en önemlisi:

Mesele, imanlı, ahlaki, maneviyatı güçlü ve salih bir nesil yetiştirip yetiştiremeyeceğimizeyiz.

Artık hep birlikte şu soruyu sormalıyız:

Reyting uğruna neslimizi kaybetmeye razı mıyız?

Ben razı değilim.

Çünkü bir milletin en büyük serveti petrolü, altını veya parası değildir.

En büyük serveti, imanını ve ahlakını koruyan evlatlarıdır.

Geleceğimizi ekranların insafına bırakmayalım.

Çocuklarımızı yalnızca dünyaya değil, hakikate de hazırlayalım.

Onlara sadece meslek değil, ahlak verelim.

Sadece bilgi değil, iman verelim.

Sadece başarı değil, sorumluluk verelim.

Sadece hayatı değil, hayatın anlamını da öğretilim.

Çünkü bizim ihtiyacımız sadece başarılı bir nesil değil;

İMANLI, AHLAKLI, MANEVİYATI GÜÇLÜ VE SALİH BİR NESİLDİR.



Uzm. Dr. Fatih Yendi

Gaziantep FK'da Yeni Sezonun Eşiğinde: Umut Var, Ama İş Henüz Bitmedi

Trendyol Süper Lig'de yeni sezonun başlamasına sayılı günler kala Gaziantep FK, sessiz ama planlı bir hazırlık dönemi geçirdi. Sezon öncesi kampı, yapılan transferler ve oynanan hazırlık maçları, kırmızı-siyahlı ekibin geçen sezonun eksiklerinden ders çıkarmaya çalıştığını gösteriyor. Ancak futbolun en önemli gerçeği değişmiyor: Transfer yapmak başka, doğru takımı oluşturmak bambaşka.

Gaziantep FK yönetimi bu yaz döneminde kadroya ihtiyaç duyulan bölgelere takviyeler yaparak teknik heyetin elini güçlendirmeyi hedefledi. Özellikle savunma ve orta saha hattına yapılan dokunuşlar, takımın daha dengeli bir oyun yapısına kavuşması açısından önemli görülüyor. Bunun yanında hücum hattındaki alternatiflerin artırılması da uzun lig maratonunda teknik ekibe farklı seçenekler sunacaktır.

Hazırlık kampında ortaya çıkan en dikkat çekici nokta ise takımın fiziksel seviyesindeki yükseliş oldu. Oyuncuların mücadele gücü ve disiplinli görüntüsü, sezon boyunca sahaya yansıtılması gereken en önemli kazanımlardan biri. Elbette hazırlık maçlarının skoru hiçbir zaman lig için kesin bir ölçü değildir. Asıl önemli olan takımın oyun kimliğini oluşturabilmesi ve bunu lig başladığında sürdürebilmesidir.

Teknik direktörün oluşturmak istediği oyun anlayışı yavaş yavaş şekilleniyor. Ancak özellikle hücum organizasyonlarında hâlâ zamana ihtiyaç olduğu görülüyor. Gaziantep FK'nın geçen sezon en çok zorlandığı konulardan biri, ürettiği pozisyonları gole çevirememesi ve oyun içinde

süreklilik sağlayamamasıydı. Yeni transferlerin bu soruna ne kadar çözüm olacağı ligin ilk haftalarında daha net anlaşılacak.

Transfer dönemi-nin henüz tamamen kapanmadığını da unutmamak gerekiyor. Takımın özellikle skor yükünü taşıyabilecek, fark yaratabilecek bir hücum oyuncusuna ihtiyaç duyduğu yönünde futbol kamuoyunda ortak bir görüş bulunuyor. Eğer yönetim bu bölgeye kaliteli bir takviye daha yapabilirse Gaziantep FK'nın hedefleri yalnızca ligde kalmakla sınırlı olmayacaktır.

Taraftar açısından da heyecan verici bir sezon kapıda. Gaziantep şehri futbolu seven, takımına sahip çıkan bir şehir. Ancak taraftarın desteğinin sürdürülebilmesi için takımın sahada mücadele eden, pes etmeyen ve oyun karakteri olan bir görüntü vermesi şart. Sonuç her zaman istenildiği gibi olmayabilir; fakat mücadele eden bir takım tribünlerden her zaman alkış alır.

Sonuç olarak Gaziantep FK, sezon öncesini genel anlamda olumlu geçirdi. Yapılan transferler doğru planlamanın işaretlerini verse de gerçek değerlendirme lig başladıktan sonra yapılacaktır. İlk 5-6 haftalık performans, bu takımın sezon boyunca hangi hedeflere oynayacağını belirleyecek en önemli gösterge olacaktır.

Yeni sezonun sloganı belki de şu olmalı:

“Beklentileri değil, sahadaki mücadeleyi büyüten bir Gaziantep FK.”

Şimdi söz hazırlık döneminin değil, Süper Lig'in yeşil sahalarda olacak.